

Pytania i odpowiedzi

Do wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: Zapytanie ofertowe z dnia 13.03.2020 r. na realizację zamówienia: *"Dostawa rocznej licencji na oprogramowanie antywirusowe ESET Endpoint Protection Advanced dla 37 użytkowników – najnowsza wersja dostępna na rynku"*.

W dniu 18.03.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy należy dostarczyć nowe licencje czy przedłużyć obecne?

Odpowiedź 1:

Należy dostarczyć nowe licencje.

Pytanie 2:

Czy w zamówieniu chodzi wyłącznie o dostarczenie licencji, czy też inne prace np: instalacja itp.?

Odpowiedź 2:

Zadaniem Wykonawcy jest jedynie dostawa licencji, bez instalacji i innych prac.

Zamawiający informuje, że nie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert: do dnia 20.03.2020 r. do godz. 8:00.

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.